
1

Etac
Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel +46 371 58 73 00 
Fax +46 371 58 73 90
www.etac.com

74984O	 2019-04-09

Etac M100
Etac M100TR
Reservdelslista



2

Innehåll

Färgkoder chassi: 
Grå=42 

Klädslar:
70=svart
60=svart tygklädsel

Innehåll.......................................................................................	 Sidan 

Chassi ..........................................................................................	 3	

Körhandtag .................................................................................	 4

Kryss ............................................................................................	 5

Benstöd .......................................................................................	 6

Fotplattor .....................................................................................	 7

Broms ..........................................................................................	 8

Drivhjul ........................................................................................	 9

Länkhjul och framgaffel ...............................................................	 10

Klädsel fast ..................................................................................	 11

Klädsel justerbar ..........................................................................	 12

Armstöd ......................................................................................	 13

Bord ............................................................................................	 14

Ekerskydd ....................................................................................	 15

Huvudstöd ...................................................................................	 16

Höftbälte .....................................................................................	 17

Käpphållare .................................................................................	 18

Vadband ......................................................................................	 19

Droppställning ..............................................................................	 20



3

Chassi

Pos.	 Benämning				    Art nr

1	 Gavel M100 kort..................................... 	 27060-xx
	 Gavel M100 lång.................................... 	 27210-xx
2	 Fäste drivhjul M100 grå.......................... 	 82273
3	 Navhylsa M100 D12 ............................... 	 20024
4	 Bricka M16 fzb DIN 128 B....................... 	 13039
5	 Mutter M16x1 NV 24 B8 fzb................... 	 12052
6	 Låsmutter M 6 DIN 985-6 fzb.................. 	 12017
7	 Tramprör M100 grå................................. 	 50472
8	 Skruv M 6x 40 MC6S 10.9 fzb................ 	 11229
9	 Skruv M 6x 30 MC6S fzb........................ 	 11019
10	 Armstödsfäste M100.............................. 	 50859
11	 Låsklack gaveldel.................................... 	 50845
12	 Skruv DG 50x 14 WN 1552..................... 	 11528
13	 Distans drivhjul Cross 5 låg...................... 	 82588
14	 Bättringsfärg .......................................... 	 80517-xx

3

5

4

1

12

11

1

2

3

2

10

9

8

7

13
6

6

6

6

8

Färgkoder chassi: 
Grå=42



4

Pos.	 Benämning							       Art nr

1	 Ryggrör M100 övre std ......................................................		 27067-42
2	 Skruv B 8x16 RTS Fzb st 4.2 ...............................................		 11041
3	 Handtagsklädsel std ...........................................................		 82221

4	 Fäströr körhandtag hrb M100 ............................................		 27068-01
5	 Fäste körhandtag Cross ......................................................	 25676
6	 Skruv M6x30 MC6S ...........................................................		 11398
7	 Fyrkantsmutter hög M6 svkr ..............................................		 12058
8	 Körhandtag hrb inkl snäpplås exkl. handtagsklädsel ...........		 27298
9	 Bricka BRB M6 svkr ............................................................		 13030
10	 Låsmutter M 6 DIN 985-6 fzb ............................................. 	 12017
11	 Skruv M 6x 30 MC6S fzb ...................................................		 11019
2,3,8	 Körhandtag hrb Cross std ..................................................		 27338-01

  

3

5

4

1

12

11

1

2

3

2

10

9

8

7

6

6

6

6

8

4

2

3

7

9

6

11

10

8

5

Körhandtag



5

Pos.	 Benämning			   Art nr

1	 Fästplåt kryss M100................... 	 82223
2	 Fäste kryss M100 grå................. 	 50477
3	 Skruv M 6x 45 MC6S 10.9 svkr.. 	 11231
4	 Krysspinne M100 37.5-42.5 cm. 	 50474
	 Krysspinne M100 45-50 cm....... 	 50475
5	 Låsmutter M 6 DIN 985-6 fzb..... 	 12017
6	 Skruv B 8x 16 FXS svkr............... 	 11401
7	 Ändstopp sitsrör Cross/M100..... 	 50406
8	 Skruv M 6x 40 MC6S 10.9 fzb .. 	 11229
9	 Låsmutter M 6 DIN 985-6 svkr... 	 12035
10	 Plastdistans kryss M100 ............ 	 50483
11	 Skruv M 6x 65 MC6S 10.9 fzb .. 	 11236
12	 Kryssdel M100 kort 37.5............ 	 27092-42
	 Kryssdel M100 kort 40............... 	 27093-42
	 Kryssdel M100 kort 42.5............ 	 27094-42

Pos.	 Benämning			   Art nr

12	 Kryssdel M100 kort 45 cm......... 	 27095-42
	 Kryssdel M100 kort 47.5 cm...... 	 27096-42
	 Kryssdel M100 kort 50 cm......... 	 27097-42
	 Kryssdel M100 lång 37.5 cm hö.	 27115-42-1
	 Kryssdel M100 lång 37.5 cm vä. 	 27115-42-2
	 Kryssdel M100 lång 40 cm hö.... 	 27116-42-1
	 Kryssdel M100 lång 40 cm vä.... 	 27116-42-2
	 Kryssdel M100 lång 42.5 cm hö.	 27117-42-1
	 Kryssdel M100 lång 42.5 cm vä. 	 27117-42-2
	 Kryssdel M100 lång 45 cm hö.... 	 27118-42-1
	 Kryssdel M100 lång 45 cm vä.... 	 27118-42-2
	 Kryssdel M100 lång 47.5 cm hö.	 27119-42-1
	 Kryssdel M100 lång 47.5 cm vä. 	 27119-42-2
	 Kryssdel M100 lång 50 cm hö.... 	 27120-42-1
	 Kryssdel M100 lång 50 cm vä.... 	 27120-42-2

1

2

3

4

5

6 7

8

10 11

12

9

Kryss



6

Pos.	 Benämning	 Art nr

1-7	 Benstöd Next/M100 vid vinkel .......	 26120-42
1-7	 Benstöd Next/M100 snäv vinkel ....	 26121-42
2	 Låsmutter M 6 DIN 985-6 svkr ......	 12035
3	 Styrtapp benstöd Next/M100 ........	 50854
4	 Skruv M6x 35 MC6S .....................	 11533
5	 Skruv M6x 30 M6S .......................	 11555
6	 Vingmutter 26-M 6 .......................	 80847
7	 Låsmutter M4 kupol A4.................	 12000

1 3

4

2

5 6

7

Benstöd



7

Pos.	 Benämning			   Art nr

1-6	 Fotplatta M100 std 37,5 cm hö..	 82341-1
	 Fotplatta M100 std 37,5 cm vä..	 82341-2
	 Fotplatta M100 std 40 cm hö.....	 82342-1
	 Fotplatta M100 std 40 cm vä.....	 82342-2
	 Fotplatta M100 std 42,5 cm hö..	 82343-1
	 Fotplatta M100 std 42,5 cm vä..	 82343-2
	 Fotplatta M100 std 45 cm hö.....	 82344-1
	 Fotplatta M100 std 45 cm vä.....	 82344-2
	 Fotplatta M100 std 47,5 cm hö..	 82345-1
	 Fotplatta M100 std 47,5 cm vä..	 82345-2
	 Fotplatta M100 std 50 cm hö.....	 82346-1
	 Fotplatta M100 std 50 cm vä.....	 82346-2

Pos.	 Benämning			   Art nr

1-7	 Fotplatta M100 lång 37,5 cm hö	 82352-1
	 Fotplatta M100 lång 37,5 cm vä	 82352-2
	 Fotplatta M100 lång 40 cm hö...	 82353-1
	 Fotplatta M100 lång 40 cm vä...	 82353-2
	 Fotplatta M100 lång 42,5 cm hö	 82354-1
	 Fotplatta M100 lång 42,5 cm vä	 82354-2
	 Fotplatta M100 lång 45 cm hö...	 82355-1
	 Fotplatta M100 lång 45 cm vä...	 82355-2
	 Fotplatta M100 lång 47,5 cm hö	 82356-1
	 Fotplatta M100 lång 47,5 cm vä	 82356-2
	 Fotplatta M100 lång 50 cm hö...	 82357-1
	 Fotplatta M100 lång 50 cm vä...	 82357-2
2	 Skruv M 6x 35 MC6S 8.8 fzb.....	 11533
3	 Fäste fotplatta M100.................	 82276
4	 Infästningsrör fotplatta std.........	 82317
	 Infästningsrör fotplatta lång.......	 82318
5	 Vinkelskiva fotplatta M100........	 82277
6	 Låsmutter M 6 DIN 985-6 fzb.....	 12017
7	 Hälband fotplatta hö/vä ............	 24458

1

2

4
3

5

6

7

Fotplattor



8

Pos.	 Benämning	 Art nr

1-5	 Broms med vinklat rött handtag hö.............................................	 28446-1
	 Broms med vinklat rött handtag vä..............................................	 28446-2
	 Broms med vinklat svart handtag hö...........................................	 28444-1
	 Broms med vinklat svart handtag vä............................................	 28444-2
1	 Låsmutter M 6 DIN 985-6 fzb......................................................	 12017
2	 Överfall broms............................................................................	 50479
3	 Skruv M 6x 25 MC6S 8.8 fzb......................................................	 11033
4	 Fjäder broms...............................................................................	 80796
5	 Ändavslutning broms vinklad röd 1 st..........................................	 51012
	 Bromshandtag vinklat kompl sats röd..........................................	 27574
	 Bromshandtag vinklat kompl sats svart........................................	 25537
6	 Bromsspaksförlängare kompl......................................................	 25515
1-4, 6	 Broms M100/Crissy hö med förlängt handtag fällbar...................	 28455-1
	 Broms M100/Crissy vä med förlängt handtag fällbar...................	 28455-2
7	 Enhandsbroms kompl M100/Crissy hö........................................	 28456-1
	 Enhandsbroms kompl M100/Crissy vä.........................................	 28456-2

Broms

1

4

2

3
5

6

6

6

6

6

7



9

1

2

Pos.	 Benämning				    Art nr

1	 Drivhjul 20 massivt/alu M100................. 	 82486
	 Drivhjul 22 massivt/alu M100................. 	 82485
	 Drivhjul 24 massivt/alu M100................. 	 82484
	 Drivhjul vårdarbr 20 mass/alu ................ 	 81337
	 Drivhjul vårdarbr 22 mass/alu ................ 	 81339
	 Drivhjul vårdarbr 24 mass/alu ................ 	 81346
	 Hjul 16” massivt hö............................... 	 81173
	 Hjul 16” massivt vä................................ 	 81174
	 Drivhjul 24 C5 mass/rfr exkl axel*.......... 	 27567
	   �*Distans 82588 krävs för att kunna montera  

detta hjul på M100.  
se Pos.13 i avsnittet Chassi på sid. 3

2	 QR axel M100 stålnav............................ 	 82483
	 Axel vårdarbr Cr/Tw/M100 138 mm QR.. 	 81325
3	 Monteringssats VB M100 hrb
	 Vårdarbromshjul 20 22 24 .................... 	 27359
	 Monteringssats VB M100 fast
	 Vårdarbromshjul 20 22 24..................... 	 27360
	 Monteringssats VB M100 hrb
	 Vårdarbromshjul 16............................... 	 27361
	 Monteringssats VB M100 fast
	 Vårdarbromshjul 16............................... 	 27362
4	 Vajerlås bromshandtag 100 mm 10 pack 	 82854 
	 Vajerlås bromshandtag 75mm 10 pack .. 	 82855

Drivhjul

3

4



10

1

2

5

6

7

8 9
10

11

12

13

14

3

4

Pos.	 Benämning	 Art nr

1-4	 Länkhjul 8” 200x35 halvmassivt.... 	 27864
	 Länkhjul 8” 200x50 halvmassivt.... 	 27868
	 Länkhjul 6” 150x30 halvmassivt.... 	 27863
	 Länkhjul 5” 125x30 massivt.......... 	 27865
1	 Länkhjul
2	 Låsmutter M 6 DIN 985-6 svkr...... 	 12035
3	 Skydd hjulaxel PA 6....................... 	 51135
3	 Skydd hjulaxel PA 6 (50 st)............ 	 27954
4	 Skruv M 6x 70 MC6S 12.9 svkr..... 	 11349
5	 Framgaffel M100 std svart............ 	 27126-01
	 Framgaffel M100 kort................... 	 27125-01

Länkhjul och framgaffel

Pos.	 Benämning	 Art nr

6	 Framgaffelfäste M100 svart .......... 	 83029
7	 Skruv M 8x  1x40 MC6S 12.9 svk.. 	 11305
8	 Låsmutter M 8x1 DIN 985 fzb....... 	 12051
9	 Lock framgaffelfäste M100 svart... 	 51136
10	 Låsmutter låg svkr......................... 	 12037
11	 Bricka 13x24x1.2 DIN 137B fzb..... 	 13040
12	 Bricka BRB 13.5 svkr..................... 	 13031
13	 Kullager EE4 2RS........................... 	 80244
14	 Bricka BRB 13.5 svkr med fas........ 	 13032



11

Pos.	 Benämning			   Art nr

1	 Markispinne L381 kort	 80617
	 Markispinne L446 lång	 80618
2	 Klädsel sits M100 kort 37.5	 62501-70
		  40 cm	 62502-70
		  42.5	 62503-70
		  45 cm	 62504-70
		  47.5	 62505-70
		  50 cm	 62506-70
	 Klädsel sits M100 lång 37.5	 62512-70
		  40 cm	 62513-70
		  42.5	 62514-70
		  45 cm	 62515-70
		  47.5	 62516-70
		  50 cm	 62517-70

Pos.	 Benämning			   Art nr

3	 Klädsel rygg M100 fast 37.5 cm	 62523-70
		  40 cm	 62524-70
		  42.5 cm	 62525-70
		  45 cm	 62526-70
		  47.5 cm	 62527-70
		  50 cm	 62528-70
	 Klädsel rygg M100 fast hrb				  
	  	 37.5 cm	 62534-70
		  40 cm	 62535-70
		  42.5 cm	 62536-70
		  45 cm	 62537-70
		  47.5 cm	 62538-70
		  50 cm	 62539-70

3

2

1

Klädsel fast



12

Pos.	 Benämning			   Art nr

1	 Markispinne L381 kort	 80617
	 Markispinne L446 lång	 80618
2	 Klädsel sits M100 kort med kardborreband 	
		  37.5 cm	 62490-70
		  40 cm	 62361-70
		  42.5 cm	 62380-70
		  45 cm	 62362-70
		  47.5 cm	 62491-70
		  50 cm	 62363-70
	 Klädsel sits M100 lång med kardborreband 	
		  37.5 cm	 62545-70
		  40 cm	 62546-70
		  42.5 cm	 62547-70
		  45 cm	 62548-70
		  47.5 cm	 62549-70
		  50 cm	 62550-70

Pos.	 Benämning		  Art nr

3	 Klädsel rygg reglerbar	35-37,5 cm	62364-70
		  40-42,5 cm	62365-70
		  45 cm	 62366-70
		  47,5-50 cm	62367-70
	 Klädsel rygg reglerbar hrb körhandtag
		  35-37,5 cm	62395-60
		  40-42,5 cm	62396-60
		  45 cm	 62397-60
		  47,5-50 cm	62398-60
4	 Överdrag rygg M100/Twin			 
	  	 37,5 cm	 62454-70
		  40 cm	 62369-70
		  42,5/45 cm	62370-70
		  47,5/50 cm	62371-70

2

4

3

Klädsel justerbar



13

Pos.	 Benämning			   Art nr

1-7	 Armstöd M100 kort hö..............	 27230-1
	 Armstöd M100 kort vä...............	 27230-2
	 Armstöd M100 lång hö..............	 27231-1
	 Armstöd M100 läng vä..............	 27231-2
1	 Armstödsprofil M100 kort..........	 82296
	 Armstödsprofil M100 lång hö ...	 82297-1
	 Armstödsprofil M100 lång vä ....	 82297-2
2	 Skyddsskiva Cross/M100 hö.......	 50316
	 Skyddsskiva Cross/M100 vä........	 50317
3	 Mutterficka armstöd..................	 50916
4	 Låsmutter M 5 DIN 985-6 svkr...	 12036
5	 Skruv B 8x16 RXS/A2 Ph st 4.2...	 11064
6	 Armstödsdyna M100 kort hö.....	 82294-1
	 Armstödsdyna M100 kort vä......	 82294-2
	 Armstödsdyna M100 lång hö.....	 82295-1
	 Armstödsdyna M100 lång vä.....	 82295-2
7	 Skruv M 5x 20 MF6S svkr...........	 11526
8	 Lås armstöd M100.....................	 50915

1

2

3

4

5

6

7

8

Armstöd



14

Bord

Pos	 Benämning					    Art nr

1 Fixeringsband bord 27.5-50 cm .......................... 	 62103
1-2 Bord 47.5 cm för stol 37.5 cm kompl .................. 	 25187
  Bord 50 cm  för stol 40 cm kompl ....................... 	 24418
  Bord 52.5 cm för stol 42.5 cm kompl .................. 	 25188
  Bord 55 cm för stol 45 cm kompl ........................ 	 24419
  Bord 57,5 cm för stol 47,5 cm kompl .................. 	 25731
  Bord 60 cm för stol 50 cm kompl......................... 	 24601

2 1



15

Ekerskydd

Pos	 Benämning					    Art nr

1 Monteringssats ekerskydd, 6 st buntband ........... 	 26276
1-2 Ekerskydd 20” grå tryck ..................................... 	 25502-28	
  Ekerskydd 20” gult tryck .................................... 	 25502-29
  Ekerskydd 22” grå tryck ..................................... 	 25503-28
  Ekerskydd 22” gult tryck .................................... 	 25503-29
  Ekerskydd 24” grå tryck ..................................... 	 25504-28
  Ekerskydd 24” gult tryck .................................... 	 25504-29

12



16

Huvudstöd

Pos	 Benämning									        Art Nr

1 Huvudstöd mod 1 Dartex 26x14 cm inkl stag med två leder exkl fäste ..............	 24462-63
  Huvudstöd mod 1 mörkgrå 26x14 cm inkl stag med två leder exkl fäste ...........	 24462-60 	
2 Huvudstödsfäste för körbygel kompl sats .........................................................	 25795
  



17

Höftbälte

Pos	 Benämning									        Art Nr

1 Höftbälte ....................................................................................................		  80209440



18

Käpphållare

Pos	 Benämning									        Art Nr

1 Käpphållare M100 kompl ............................................................................		  27235



19

Vadband

Pos	 Benämning									        Art Nr

1 Vadband Cross/Next 35/37.5 cm avtagbart delbart kompl ................................	 25356
  Vadband Cross/Next 40/42.5 cm avtagbart delbart kompl ................................	 25357
  Vadband Cross/Next 45/47.5 cm avtagbart delbart kompl ................................	 25358
  Vadband Cross/Next 50/52.5 cm avtagbart delbart kompl ................................	 25359



20

Droppställning

Pos	 Benämning									        Art Nr

1-7 Droppställning M100 kompl ........................................................................		  28324
1 Droppställning............................................................................................. 		  83053
2-7 Fäste droppställning..................................................................................... 		  83145
2 Lås inre .......................................................................................................
3 Lås yttre.......................................................................................................
4 Låsbricka M16.............................................................................................
5 Mutter M16................................................................................................
6 Skruv MC6S M6x45.....................................................................................
7 Fäste drivhjul...............................................................................................

1
2

3
4

5

6
7

8


